[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 29 »  марта  2013 года
                                                                                №13/50
О внесении изменения в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области
от 26.10.2012 г. № 12/236
В связи с прекращением оказания услуг по водоснабжению СПК  им. Ленина Нерехтского района и передаче производственных функций в ООО «Источник» Нерехтского района  департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 26.10.2012 г. № 12/236 «Об установлении тарифа на услугу холодного водоснабжения, оказываемую СПК им. Ленина Нерехтского района» следующие изменения:
1) Название постановления изложить в следующей редакции:

«Об установлении тарифов на питьевую воду для ООО «Источник» Нерехтского района»;

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Установить тарифы на питьевую воду для ООО «Источник» Нерехтского района в следующих размерах:
	Категория

потребителей
	Ед. изм.
	до 30.06.2013 г.
	с 01.07.2013 г.

	Население
	руб./куб.м
	18,55
	20,20

	Бюджетные и прочие потребители
	руб./куб.м
	18,55
	20,20

Примечание: тарифы на питьевую воду для  ООО «Источник» Нерехтского района налогом на добавленную стоимость не облагается в соответствии с Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Директор департамента

   И.Ю. Солдатова